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ENÜ Sihtasutuse tegevuse eesmärgiks on soolise võrdõiguslikkuse edendamine ja naiste 
õiguste kaitse ning koostöölepingu alusel tegutseva Eesti Naisteühenduste Ümarlaua (ENÜ) 
tehniline teenindamine tema eesmärkide elluviimiseks ja tegevuse järjepidevuse tagamiseks. 
Eesmärkide saavutamiseks Sihtasutus: 
1. rakendab meetmeid soolise ebavõrdsuse vähendamiseks ja soolise võrdõiguslikkuse 
edendamiseks, sh teostab huvikaitset; kogub ja vahendab asjakohast teavet; korraldab 
koolitustegevust ja avalikke üritusi; viib läbi analüüse ja uuringuid; annab eksperthinnanguid; 
koostab ja annab välja trükiseid; toetab ja korraldab naisorganisatsioonide koostööd jne.; 
2. tegeleb seadusega sätestatud korras majandustegevusega, algatab siseriiklikke ja 
rahvusvahelisi projekte ning osaleb neis; 
3. konsulteerib ja teeb koostööd teiste isikutega, sealhulgas nii kodu- kui ka välismaiste 
institutsioonidega; 
4. määrab toetusi ning stipendiume tagamaks ENÜ tegevuse eesmärkide elluviimist ja 
finantseerib vastavaid üritusi ja tegevusi; 
5. teeb tehinguid ja muid toiminguid, mis on vajalikud ENÜ eesmärkide saavutamiseks ning 
ei ole vastuolus kehtivate seaduste ja muude õigusaktidega. 
 
2021. aasta tegevused 
ENÜ Sihtasutus viis 2021. aastal ellu järgmisi projekte: 
1. Sotsiaalministeeriumi strateegilise partnerluse soolise võrdõiguslikkuse taotlusvooru 
projekt “Koos võrdõiguslikuma ühiskonna poole” (RE.3.01.19-0349). Projekt kestab kuni 
2022. aasta kevadeni.  
Projekti raames jätkus aktiivne huvikaitsetegevus. 
Kujundasime ENÜ seisukohad järgmiste seaduseelnõude, arengukavade jm 
poliitikadokumentide ettevalmistamise protsessis nii siseriiklikul kui rahvusvahelisel tasandil:  

 Rahvastiku ja sidusa ühiskonna arengukava  
 Heaolu arengukava koostamise ettepanek 

 Euroopa Komisjoni palkade läbipaistvuse direktiivi eelnõu 

 Euroopa Komisjoni liikmesriikidele suunatud naistevastase ja perevägivalla teemaline 
küsimustik  

 Seksuaalse enesemääramise eapiiri muutmise vajadust käsitlev küsimustik 

 Elatist puudutav Perekonnaseaduse jt seaduste muutmise seaduse eelnõu 

 Seksuaalse enesemääramise eapiiri puudutava Karistusseadustiku ja 
Perekonnaseaduse muutmise eelnõu 

 Vägivalla Ennetamise Kokkulepe 2021-2025  

 Perelepitusseaduse ja selle lisad 

 Laste ja perede heaolu käsitlev Sotsiaalministeeriumi küsimustik 

 Euroopa Komisjoni vihakõne ja vihakuritegude ühetaolise kriminaliseerimise vajadust 
käsitlev küsimustik 

 Naistevastase ja perevägivalla teemalise avaliku konsultatsiooni küsimustik 

 Saatsime Vabariigi valitsusele kirja seoses vajadusega luua vaktsiinikahjude fondi. 

ENÜ esindaja osales mais ja juunis Heaolu arengukava nelja erineva valdkondliku töögrupi 
aruteludes. Samuti osales ENÜ esindaja Perelepitusseaduse eelnõu arutelul Riigikogu 
õiguskomisjonis. 
ENÜ esindaja osales ka Riigikogu sotsiaalkomisjoni koosolekul, kus käsitleti Eesti olukorda 
naistevastase vägivalla vastases tegevuses ja esitas ENÜ seisukohad.  

 
Toimusid ENÜ volitatud esindajate veebikoosolekud ja suvekool. 



COVID19 mõjutas 2021. aastal oluliselt kogu ENÜ huvikaitsetegevuse korraldust, takistades 
tavapäraste kokkusaamiste organiseerimist. Planeeritud suuremad üritused, nt 
naistepäevakonverentsi ja naistevastase vägivalla teemalise konverentsi 25. novembril, 
samuti maakondlike ümarlaudade kohtumised, olime sunnitud ära jätma või korraldama need 
veebis. 
Naistepäeval 8. märtsil toimunud ENÜ veebikoosolekul käsitlesime sooidentiteedi teemat, 
mis on praegu aktuaalne kogu maailmas ja mida arutab ka EWL. Kuulasime EWL juhatuse 
liikmete Riina Küti ja Anna Zobnina ettekandeid.  

8. aprilli toimunud veebikoosolekul käsitlesime Euroopa Komisjoni konsultatsiooni 
küsimustikku vajadusest vihakõne ja vihakuritegude käsitleda eriti ohtlike piiriüleste 
kuritegudena ja neid ühtsetel alustel kriminaliseerida. Esinejaks oli endine justiits- ja 
välisminister, endine põhiseaduskomisjoni esimees ja praegune komisjoni liige Urmas 
Reinsalu. Jõudsime otsusele, et mingit ühetaolist kriminaliseerimist pole vaja, igas riigis on 
oma kultuurikeskkond ja õigussüsteem, mis peaks säilima.  
24. mail toimunud veebikoosolekul käsitlesime meile arvamuse andmiseks saadetud 
seaduseelnõusid. Rääkisime elatise miinimumsummat puudutavatest Perekonnaseaduse jt 
seaduste muudatustest, seksuaalse enesemääramise eapiiri puudutavatest 
Karistusseadustiku ja Perekonnaseaduse muudatustest ja Perelepitusseaduse eelnõust. 
Ülevaate töörühmade koostatud arvamustest andis Eha Reitelmann. Lisaks rääkisime ka uue 
Heaolu arengukava koostamise  protsessist ja arutasime lähemalt arengukava soolise 
võrdõiguslikkuse osast. 
31. mail toimunud veebikoosolekul jätkasime Heaolu arengukava teemade käsitlemist. 
Lisaks sellele tutvustas Riina Kütt EWL poolt koostatud ülevaadet Istanbuli konventsiooni 
täitmisest, mis valmis seoses 10. aasta täitumisega selle vastuvõtmisest. Ülle-Marike Papp 
analüüsis Eesti Üliõpilaskondade Liidu soolise ja seksuaalse ahistamise vastaseid soovitusi 
kõrgkoolidele, mis esitati soolise võrdõiguslikkuse nõukogule aprillikuus. 
17. septembril toimunud veebikoosolekul käsitlesime veelkord sooidentiteedi teemat, et 
anda omapoolne sisend EWL sooidentiteedi poliitika kujundamisse. Kuulasime EWL 
juhatuse liikme Riina Küti ülevaadet alates märtsikuust sel teemal toimunud arengutest 
EWLis. 

3.detsembril toimunud veebikoosolekul arutasime põhjalikult läbi ettepanekud, mida esitada 
meile arvamuse avaldamiseks saadetud Heaolu arengukava esialgsesse varianti.  
30. detsembril toimunud veebikoosolekul rääkisime tervishoiuteenuse osutajate 
kohustusliku vastutuskindlustuse seaduse eelnõus planeeritud vaktsiinikahjude hüvitamise 
korraldusest ja tegime kokkuvõtteid 2021. aasta tööst. EWL juhatuse liige Riina Kütt andis 
ülevaate EWL 2020. aastal vastuvõetud algatuse “Gender” and “Gender Identity” are two 
different things’ põhjal läbi viidud õiguslikust analüüsist. 
 
Vaatamata COVID piirangutele õnnestus korraldada 25.-26. augustil Alu mõisa 
traditsiooniline ENÜ suvekool. 
Suvekooli esimesel päeval tutvustas uuringu juht Kadri Soo maanaiste uuringu esialgseid 
tulemusi ja neist tulenevaid ettepanekuid. 
Seejärel tutvustasid maakondlike ümarlaudade esindajad oma maakonna kohalike 
omavalitsuste arengukavade analüüsi kokkuvõtteid. 
Toimus arutelu, milliseid ettepanekuid esitada KOV valimiste programmidesse ja 
omavalitsuste arengukavadesse. 
Õhtul kohtusime riigihalduse minister Jaak Aabiga. 
Teisel päeval tegime kokkuvõtteid töögruppida ja kogu ENÜ I poolaasta tegevustest, samuti  



EWL tegevustest.Seejärel arutasime edasisi tööplaane.  
Toimusid ENÜ eestseisuse valimised. Seejärel rääkis Urmas Reinsalu muutuvas  
maailmas suurenevast rändesurvest ja sellest, mida saaksime võimalike ohtude  
vältimiseks ette võtta.  
 
Väga aktiivselt tegutsesid kogu aasta jooksul nii ENÜ vägivallavastane töörühm, perede 

 töörühm, maanaiste töörühm, hariduse töörühm kui seadusandluse töörühm. 
 
Viisime läbi uuringu maapiirkondade naiste olukorra kaardistamiseks ja ettepanekute 
väljatöötamiseks sihtgrupi olukorra parandamiseks. 
Küsitlus hõlmas 12 maakonda (Harjumaa, Hiiumaa, Ida-Virumaa, Jõgevamaa, Järvamaa, 
Läänemaa, Lääne-Virumaa, Raplamaa, Tartumaa, Valgamaa, Viljandimaa, Võrumaa), kus 
tegutsevad ENÜsse kuuluvad naisteühenduste ümarlauad.  

Küsitluse sihtrühmaks olid 20-79aastased maapiirkondades elavad naised. 
Maapiirkondadena mõistetakse uuringus külasid, alevikke ja aleveid, kuid mitte varasema 
haldusjaotuse järgi väikelinnasid (nt Sindi, Suure-Jaani, Karksi-Nuia). Maanaiseks loeti 
inimest, kes suurema osa ajast elab maal, sissekirjutus ei omanud tähtsust. Valimi 
koostamisel võeti aluseks Statistikaameti 2020. aasta rahvastikustatistika ning moodustati 
üldkogumiga sarnane proportsionaalne mudel maakondade maaliste asustuspiirkondade ja 
vanuserühmade lõikes. 

Uuritavate leidmisel kasutasid küsitlejad isiklikke kontakte, palusid levitada uuringu kutset 
maapiirkondade organisatsioonides ja listides. Abi paluti ka kohalikelt raamatukogudelt, kes 
aitasid värvata raamatukogus käivate naiste seast vastajaid. Küsitluse läbiviimisel tuginesid 
küsitlejad valimieeskirjale. See tähendab, et uuringusse kutsuti osalema iga maakonna 
erinevate omavalitsuste maalistest piirkondadest pärit naisi vastavalt etteantud 
vanusejaotusele. Uuringus osalemine oli naistele vabatahtlik, neile tagati anonüümsus ja 
konfidentsiaalsus. 

Algselt planeeriti uuring korraldada silmast silma intervjuudena. Paraku takistasid COVID-19 
piirangud küsitluste läbiviimist, mistõttu kasutati küsitlusmeetodina nii isetäidetavat 
veebiküsitlust kui telefoniintervjuud või sisestas küsitleja uuritava poolt iseseisvalt täidetud 
ankeedi andmebaasi. Vähesel määral rakendati ka silmast-silma intervjuusid. 

Veebiküsimustik avati vastamiseks 1. veebruarist ja suleti mai lõpus.  

Küsitlusele vastas rohkem inimesi kui esialgselt planeeritud, kokku üle 1000 inimese.  

 
Uuringu juht Kadri Soo tutvustas maanaiste uuringu esialgseid tulemusi Linnade ja Valdade 
Päevade raames 18. augustil Lauluväljakul. 

Jätkus kohalike omavalitsuste arengukavade läbivaatamise ja neisse ettepanekute 
koostamise protsess. Ettepanekuid oli esialgselt kavas tutvustada ja arutada maakondades 
planeeritud omavalitsusjuhtidele suunatud teabepäevadel, kuid kahjuks enamikus 
maakondades jäid need ära või oli osalejate arv väike. Kohalike valimiste eel suhtlesid ENÜ 
maakondlike ümarlaudade esindajad otse nii valimisnimekirjade liidrite kui kandidaatidega ja 
tutvustasid neile valminud ettepanekuid. 
 
Toimusid teabepäevad SVÕ probleemide teadvustamiseks ja soolõime võimaluste 
tutvustamiseks KOV tasandil. 
Teabepäevade kava koostasime eesmärgiga tutvustada lisaks KOVi seadusest tulenevate 
kohustuste täitmise võimalustele ja Eesti SVÕ olukorra võrdlusele teiste riikidega ka 
maanaiste uuringu tulemusi ja neist lähtuvaid ettepanekuid. Esinejateks olid soolise 



võrdõiguslikkuse eksperdid Riina Kütt, Kadri Soo ja Eha Reitelmann. Samuti andsime iga 
maakonna naiste ümarlaua esindajatele arutelu käigus võimalus tutvustada oma ümarlaua 
ettepanekuid maakonna KOVide arengukavadesse.  
Maakondlike ümarlaudade ettepanekul planeerisime enamiku teabepäevadest vahetult 
kohalike valimiste eelsesse aega.  Kahjuks tõusis septembri lõpus ja oktoobri alguses järsult 
Covid19 riskitase, seetõttu olime sunnitud suure osa juba kokku lepitud kontaktkohtumisega 
teabepäevadest ära jätma või viimasel minutil üle viima veebi. Kokku õnnestus korraldada 4 
teabepäeva - Järvamaal Kirna mõisas, Raplamaal Teenuse mõisas,  Viljandimaa 
teabepäev ja  Läänemaa teabepäev toimusid veebis. Et veebis jäi osavõtjate arv esialgselt 
planeeritust tunduvalt väiksemaks, otsustasime ülejäänud teabepäevad lükata edasi kohalike 
valimiste järgsesse perioodi, planeerida need läbi viia veebis ja kaasata neisse juba uusi 
omavalitsusjuhte. 

Projekti raames jätkus ENÜ veebilehe www.enu.ee tehniline ja sisuline kaasajastamine,  
 
Projekti käigus oli kavas avaldada artikleid ja ekspertintervjuusid, et  positiivsete eluliste 
näidete varal tutvustada soolise võrdõiguslikkuse edendamise häid kogemusi ja praktikat. 
See tegevus lükkus järgmisesse aastasse, sest Covid 19 muutis oluliselt kogu ühiskonna 
toimimist ning seniste heade praktikate tutvustamine poleks olnud asjakohane. 
 
Samuti oli projektis planeeritud Eesti Kaubandus-Tööstuskoja liikmetele organisatsiooni ja 
ettevõtte tasandi sooaspekti käsitlevate arutelude/ümarlaudade korraldamine ning koolituste 
korraldamine lasteaiaõpetajatele sooaspekti arvestamiseks õppe- ja kasvatustegevuses. 
Seoses COVID19 tingitud  piirangutega lükkusid need tegevused järgmisesse aastasse. 
 
2. Hasartmängumaksust rahastatud Sotsiaalministeeriumi strateegilise partnerluse projekt 
koostöös SAVE-ga “Laste ja perede heaolu tagavate teenuste koostööpakkumine “ 
(RE.3.01.19-0378). 
Projekti elluviimiseks on sõlmitud koostööleping Sihtasutusega Väärtustades Elu, kulude 
kohta esitasime arveid koos kulude loeteluga. 
ENÜ SA rolliks projektis oli osaleda laste teemalises huvikaitsetegevuses.  
Aruandeperioodil jälgisime järjepidevalt seadusloome ja poliitikakujundamise protsesse ning 
andsime ekspertide poolset sisendit ENÜ ühiste kirjade ja pöördumiste koostamiseks 
erinevatele ministeeriumidele. 
 
3. Hasartmängumaksust rahastatud Sotsiaalministeeriumi strateegilise partnerluse projekt 
koostöös SAVE-ga “Lasterikast Eestit toetavate ja perede heaolu tagavate teenuste 
koostööpakkumine “( RE.3.01.19-0560). 
Projekti elluviimiseks on sõlmitud koostööleping Sihtasutusega Väärtustades Elu, kulude 
kohta esitasime arveid koos kulude loeteluga. 
Meie olulisemaks tegevussuunaks projektis oli sisendi andmine inimeseõpetuse ja 
perekonnaõpetuse ainekavade täiendamiseks, vajalike õppe ja metoodiliste materjalide 
väljatöötamine ja õpetajate koolitamine. 2021. aastal keskendusime kehtivast õppekavast  
lähtuvate õppe- ja metoodiliste materjalide kogumiku väljatöötamisele. 
Toimus perekonnaõpetuse õppeülesannete ja õppematerjalide koostamine, milles osales 
kokku 6 eksperti, neist 4 tegevõpetajad. Toimusid järjepidevad ajurünnakud ja arutelud, mille 
käigus tutvustati oma praktilisi kogemusi ja õppetöös kasutatud materjale, seejärel  töötati 
koosloomes välja uusi õppeülesandeid ja õppemeetodite kirjeldusi ja vaadati jooksvalt läbi ja 
täiendati individuaaltööna valminud matejale. Kokku valmis üle 50 erineva õppeülesande ja 
materjali. Seejärel katsetati materjale kolmes koolis ja viidi neisse sisse muudatusi. Aasta 
lõpuks olid need valmis tutvustamiseks laiemale õpetajate ringile. 
Teiseks projekti oluliseks tegevussuunaks on lastega perede huvikaitse. 
Aasta jooksul toimus aktiivne huvikaitsetegevus, meie eksperdid koostasid ettepanekuid 



Siseministeeriumile perelepitusseaduse esialgsese variandi kohta, Sotsiaalministeeriumile 
Heaolu arengukava koostamise ettepaneku kohta ja Justitisministeeriumi poolt saadetud 
elatise miinimumsummat käsitleva Perekonnaseaduse jt seaduste muudatuste kohta. 
Samuti tegesime põhjalikult Perelepitusseaduse eelnõu ja selle lisadega  ning suhtlesime 
perelepituse teemal Sotsiaalkindlustusametiga. 
Teisel poolaastal tegelesime Riigikogu menetluses oleva Perelepitusseaduse ja elatise 
miinimumsummat käsitleva Perekonnaseaduse jt seaduste muutmise seaduse eelnõuga. 
Kõige olulisemaks ja ajamahukamaks tegevuseks oli koostöös SKAga uue teenuse 
väljatöötamise protsess, mida saaks tavapärase perelepituse asemel kasutada lapse 
huvidest lähtuvate kokkulepete vahendamiseks vanemate vahel  ka ebavõrdse võimusuhte, 
eeskätt perevägivalla esinemise korral. Teenuse väljatöötamiseks toimusid järjepidevad 
veebikoosolekud nii koos SKA spetsialistidega kui ekspertide ringis.  
 
4. Jätkus Erasmus+ programmi projekti “Fail Play at Scools” elluviimine, mille 
lõpptähtaeg lükkus seoses Covid 19 piirangutega 2022. aastasse. 
Projekti raames toimub alus- ja põhihariduse õpetajatele õppematerjali koostamine 
sooteadliku lähenemisviisi omandamiseks, sh. pöörates tähelepanu variõppekava 
protsessidele ja tegevustele, mis taastoodavad piiravaid negatiivseid soostereotüüpe. 
Materjale koostame koos Norra ja Tšehhi ekspertidega.  
Novembris 2021 toimus projekti töökoosolek Tallinnas, kus Norra ja Tšehhi ekspertidele 
tutvustati ENÜ hariduse töörühma tegevusi ning ENÜ poolt välja antud hariduse ja soo 
teemalisi materjale ja jagati kogemust soolise võrdõiguslikkuse edendamisel hariduses 
Eestis. 

5. 2020. aasta riigieelarvelise toetuse (fraktsioonitoetus) arvelt katsime ENÜ koostöö 
korraldamiseks ja sihtasutuse toimimise tagamiseks vajalikke kulusid. 
 
6. 2021. aasta riigieelarvelise toetuse (fraktsioonitoetus) arvelt katsime ENÜ sihtasutuse 
toimimise tagamiseks vajalikke kulusid. 
Koroonapiirangud takistasid ka 2021. aastal olulisel määral ENÜ ja meie 
liikmesorganisatsioonide tavapäraste ürituste korraldamist, enamiku kavandatud üritustest 
olime sunnitud ära jätma või korraldama need veebis. Seetõttu taotlesime 2021. aastal 
laekunud riigieelarvelise toetuse kasutamise tähtaja pikendamist. 
  
Muud olulised tegevused 
Traditsiooniliselt jätkasime 25. novembril  Valge Lindi auhinna väljaandmist. 2021. aasta 
auhinna pälvis vandeadvokaat Ene Ahas, kes advokaadi, koolitaja ja vanemlusnõustaja rollis 
on aidanud leida vägivallast väljapääsu väga paljudel peredel ja loonud turvalisust nii 
emadele kui lastele. Samuti on ta andnud väärtusliku panuse seadusloome protsessis ning 
olnud vabaühendustele suurepäraseks koostööpartneriks ja nõuandjaks 
 
2022. aastal kavatseme jätkata käimasolevaid projekte ja viia ellu ENÜ traditsioonilisi 
tegevusi. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 116 740 48 643 2

Nõuded ja ettemaksed 23 748 9 631 3,4

Kokku käibevarad 140 488 58 274  

Kokku varad 140 488 58 274  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 42 559 40 468 5,4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 86 724 10 045 6,7

Kokku lühiajalised kohustised 129 283 50 513  

Kokku kohustised 129 283 50 513  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 26 26  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 735 4 169  

Aruandeaasta tulem 3 444 3 566  

Kokku netovara 11 205 7 761  

Kokku kohustised ja netovara 140 488 58 274  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 101 853 84 469 6,7

Muud tulud 3 609 3 600 8

Kokku tulud 105 462 88 069  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -101 853 -84 469 6,9

Mitmesugused tegevuskulud -165 -34 10

Kokku kulud -102 018 -84 503  

Põhitegevuse tulem 3 444 3 566  

Aruandeaasta tulem 3 444 3 566  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 3 444 3 566  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -14 117 -9 344 3,4

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2 091 40 451 5,4

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
178 532 88 708 6

Muud rahavood põhitegevusest -101 853 -84 469 6,7

Kokku rahavood põhitegevusest 68 097 38 912  

Kokku rahavood 68 097 38 912  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 48 643 9 731 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 68 097 38 912  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 116 740 48 643 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 26 4 169 4 195

Aruandeaasta tulem 3 566 3 566

31.12.2020 26 7 735 7 761

Aruandeaasta tulem 3 444 3 444

31.12.2021 26 11 179 11 205
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutus on koostanud 2021.a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile (EFS). Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ja Rahandusministeeriumi poolt

kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud perioodi 01.01.2021 - 31.12.2021 kohta.

2021.a. majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Sihtasutus pole 2021.aastal raamatupidamise arvestuspõhimõtteid muutnud.

Raha

Rahana on kajastatud raha kassas ja panga arveldusarvel.

Nõuded ja ettemaksed

Kohustised ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustisi on bilansis kajastatud nominaalväärtuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustiste puhul on võrdne nende

soetusmaksumusega. 

Nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi.

Seotud osapooled

Osapooled loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

1. Sihtasutuse nõukogu- ja juhatuse liikmed;

2. Puntis 1 kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud isikud.

Tulud ja kulud

Tulude ja kulude aruanne on koostatud vastavuses raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemiga 1 arvestades sihtasutuse eripära. Tulud

ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Projektide sihtfinantseerimine toimub lähtudes RTJ 12 põhimõtetest.

Rahavoogude aruandes kajastatakse sihtasutuse aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid põhitegevuse rahavoogudena, mis on

kajastatud kaudmeetodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Sularaha kassas 1 272 1 523

Arvelduskontod 115 468 47 120

Kokku raha 116 740 48 643

Raha kassas on inventeeritud.

Arveldusarve konto jääk on võrreldud pangakonto väljavõttega.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 19 709 19 709  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 039 4 039 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
23 748 23 748  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 406 9 406 4

Avansid aruandvatele

isikutele
225 225  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 631 9 631  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 594 3 289

Sotsiaalmaks 2 552 5 558

Kohustuslik kogumispension 55 204

Töötuskindlustusmaksed 131 326

Ettemaksukonto jääk 4 039  9 406  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 039 4 332 9 406 9 377

Vt. lisad 3 ja 5
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 17 17  

Võlad töövõtjatele 21 694 21 694  

Maksuvõlad 4 332 4 332 4

Muud võlad 15 475 15 475  

Muud viitvõlad 15 475 15 475  

Võlg avansilisele isikule 1 041 1 041  

Kokku võlad ja ettemaksed 42 559 42 559  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 17 17  

Võlad töövõtjatele 18 204 18 204  

Maksuvõlad 9 377 9 377 4

Muud võlad 12 870 12 870  

Muud viitvõlad 12 870 12 870  

Kokku võlad ja ettemaksed 40 468 40 468  

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2019 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2020 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseeritud

projektid
5 806 88 708 -84 469 10 045 7,9

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

5 806 88 708 -84 469 10 045  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

5 806 88 708 -84 469 10 045  
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 31.12.2020 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2021 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseeritud

projektid
10 045 178 532 -101 853 86 724 7,9

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

10 045 178 532 -101 853 86 724  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

10 045 178 532 -101 853 86 724  

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 101 853 84 469 6

Kokku annetused ja toetused 101 853 84 469  

Rahalised ja mitterahalised annetused    

 2021 2020 Lisa nr

Rahaline annetus 101 853 84 469 6

Kokku annetused ja toetused 101 853 84 469  

Lisa 8 Muud tulud
(eurodes)

 2021 2020

Renditulud 3 600 3 600

Muud 9 0

Kokku muud tulud 3 609 3 600

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tööjõukulud 79 026 53 603 11,12

Teenused ja muud kulud 22 827 30 866 12

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
101 853 84 469  
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

 Muud tegevuskulud 165 34

Kokku mitmesugused tegevuskulud 165 34

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 59 063 40 062

Sotsiaalmaksud 19 963 13 541

Kokku tööjõukulud 79 026 53 603

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
79 026 53 603

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 31 28

Vt. lisa 9

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

35 577 17 632

Kokku ostetud 35 577 17 632

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 17 435 15 180

Vt. lisa 9
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Naisteühenduse Ümarlaua Sihtasutuse nõukogule

Oleme üle vaadanud Eesti Naisteühenduse Ümarlaua Sihtasutus raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021,

nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet, rahavoogude aruannet ning

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Eesti Naisteühenduse Ümarlaua Sihtasutus finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Anne Nuut

Vandeaudiitori number 485
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Audiitorettevõtja tegevusloa number 195
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16.10.2024
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